Российская Федерация

Республика Хакасия

Совет депутатов

города Сорска.
	[image: image1.jpg]

	 Россия Федерациязы

 Хакас Республиканың
 Сорыг городтың
 депутаттарының Чöбi

__________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
26 марта 2013 года                                                                                        № 148
Об  установлении учетной нормы и нормы

предоставления площади

жилого помещения  для молодых семей
в муниципальном образовании город Сорск
Республики Хакасия

Рассмотрев ходатайство администрации города Сорска, руководствуясь Постановлением Верховного Совета Республики Хакасия от 23.05.2012 года № 1298- 31,  ст. 18 Устава города Сорска,

Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Установить учетную норму площади жилого помещения, для определения уровня обеспеченности граждан общей площадью жилого помещения, в целях принятия на учет в качестве нуждающихся в жилом помещении молодых семей участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» долгосрочной республиканской целевой программы «Жилище» на  2011- 2015 годы» в размере 12 кв.м. общей площади занимаемого жилого помещения на одного человека.

2. Установить норму предоставления площади жилого помещения для молодых семей в муниципальном образовании город Сорск Республики Хакасия -  12 кв.м. общей площади занимаемого жилого помещения на одного человека.
3. Настоящее решение направить главе города Сорска для подписания и официального опубликования в СМИ.
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Сорска                                                                                   А.А. Жуков